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                     Załącznik nr 10 
 

do Regulaminu konkursu „Méster  

Bëlnégò Czëtaniô” 

            

 

 

  …………………………………………………… 
         Pieczęć koordynatora eliminacji na szczeblu powiatowym 

 

 

 

PROTOKÓŁ KOMISJI KONKURSOWEJ – ELIMINACJE NA SZCZEBLU POWIATOWYM 

1. Pełna nazwa koordynatora eliminacji na szczeblu gminnym 

Nazwa:....................................................................................................................................... 

Adres: ........................................................................................................................................ 

Telefon kontaktowy:................................................................................................................... 

e-mail:........................................................................................................................................ 

2.    Skład Komisji Konkursowej:  

Przewodniczący  1. ......................................................................................................................  

                                      

Członek   2. ......................................................................................................................    

                                      
Członek   3. ...................................................................................................................... 

 

Członek                   4. ....................................................................................................................... 
 

3. Ogólna liczba uczestników: ............................................................. 

 Liczba uczestników w kategorii dla uczniów ze szkół podstawowych – klasy I-II ................................... 

 Liczba uczestników w kategorii dla uczniów ze szkół podstawowych – klasy III-IV ................................. 

 Liczba uczestników w kategorii dla uczniów ze szkół podstawowych – klasy IV-VI............................... 

 Liczba uczestników w kategorii dla uczniów ze szkół podstawowych – klasy VII-VIII............................. 

 Liczba uczestników w kategorii dla uczniów ze szkół ponadpodstawowych.............................................. 

 Liczba uczestników w kategorii dla dorosłych............................................................................................ 

4. Decyzja Komisji Konkursowej: 

 

Komisja na posiedzeniu w dniu .................................. dokonała oceny uczestników konkursu „Méster 

Bëlnégò Czëtaniô” – eliminacje na szczeblu powiatowym. 
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Kategoria Imię i nazwisko 

uczestnika 

Wiek Miejsce Opiekun/dane 

kontaktowe 

Szkoła/instytucja/adres 

zamieszkania  

Uwagi 

1. uczniowie szkół 
podstawowych  
kl. I-II 

 

 

 1.    

 

 

 2.    

 

 

 3.    

  4. 

 
   

2. uczniowie szkół 
podstawowych kl. 
III-IV 

 

 

 1.    

 

 

 2.    

 

 

 3.    

  4. 

 
   

3. uczniowie szkół 
podstawowych kl. 

V-VI 

 

 

 1.    

 

 

 2.    

 

 

 3.    

  4. 

 
   

3. uczniowie szkół 
podstawowych kl. 
VII-VIII 

 

 

 1.    

  

 

 2.    

  

 

 3.    

   4. 

 
   

4. uczniowie szkół 
ponadpodstawowych 
 

 

 

 1.    

 

 

 2.    

 

 

 3.    

  4. 
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5. dorośli  

 

 1.    

  2. 

 
   

 

 

 3.    

  4. 

 
   

 

 

 

Podpisy członków komisji konkursowej: 

 

1. …………………………………                                                3.  ………………………………………… 

 

2. …………………………………                                                4.  ………………………………………… 


